別紙

東郷ふるさと寄附返礼品登録申込書

  年  月  日

東郷町長 殿

住  所

事業所名

代表者名

 東郷ふるさと寄附返礼品（以下「返礼品」という。）として下記のとおり申し込みます。

なお、申込みに当たっては、募集要領に則しており、記載内容に偽りはありません。

また、町税の納付状況を町が調査することを承諾します。

記

手続き内容 □ 新規登録 □ 一部変更（□ 価格変更 □ その他（      ））

返礼品名

ふりがな

地場産品類型

地場産品基準類型：  号

（「（別紙）地場産品類型」より選択してください。）

※ 類型が２号、３号又は６号の場合は裏面ヒアリングシートを記載

返礼品の内容

（数量・消費

期限等）

返礼品の説明

（100字程度で

簡潔に）

通常販売価格

（梱包料含む。）
   円（税抜）  円（税込）

提供可能期間
□ 通年発送可

□   月 上・中・下旬から  月 上・中・下旬まで

提供可能数
□ 制限なし

□ １年度につき   個まで

発注方法 □ FAX   □ メール ※委託事業者経由の場合はメールのみ

特記事項

担当者所属・氏名

連絡先 電話番号： FAX番号：

メールアドレス

【添付資料】⑴ 返礼品の画像データ

      ⑵ 返礼品に同封するパンフレット等（希望者のみ）

      ⑶ 返礼品の価値（価格）の過半が区域内で生じている旨の証明を提出す

ること。（様式自由）（３号（企画立案）の場合のみ）

地場産品基準ヒアリングシート

□ 地場産品基準類型２号

  東郷町内において返礼品等の原材料の主要な部分が生産されたものであること。

１ 町内産の原材料及び割合

東郷町産：  ％、その他  ％（    産）

２ 上記原材料がなければ製品として成り立たないか。

□ 成り立たない    □ 成り立つ

□ 地場産品基準類型３号

  東郷町内において返礼品等の製造、加工その他の工程のうち主要な部分を行うこと

により相応の付加価値が生じているものであること。

※ ３号（企画立案）の場合は、返礼品の価値（価格）の過半が区域内で生じている

旨の証明を提出すること。（様式自由）

１ 町内外で行う製造、加工その他の工程

町内での工程：

町外での工程：

２ 町内での工程による付加価値

定価：（       ）円

 ＝ 仕入れ値、町外での工程に係る費用 ＋ 町内での工程に係る費用（付加価値）

          （       ）円        （       ）円

３ 熟成肉、精米の産地

原材料となる食肉又は玄米の産地：

□ 地場産品基準類型６号

 地場産品基準１号から５号までに該当する返礼品と当該返礼品等に附帯するものと

を合わせて提供するものであって、当該役務の主要な部分が当該地方団体に相当程度

関連性のあるものであること。

１ 地場産品と附帯品の調達費の内訳

地場産品：    円、附帯品     円

地場産品割合：   ％(地場産品/通常販売価格（税込）×100)

２ 附帯品の内容

  名称：      、生産地：